
LOTTO
DITTA 

CIG
DESCRIZIONE DISPOSITIVO REF CONF. CND RDM

PREZZO 

UNITARIO
IVA % QTà TOT.

CODICE 

POMA 

VALORE 

TOTALE IVA 

ESCL.

VALORE 

TOTALE IVA 

INCL.

Catetere mount, in pvc lunghezza da cm circa 5-10-15 

con raccordo girevole 22m /15f con tappo per 

broncoscopia in confezione singola sterile monouso

191011-000050

191011-000100

191011-000150

191011-000200

50 R020202

2082140

101243

2082137

2082138

0,499 € 22 12.000

123732 

158023 

120110 

152024

€ 5.988,00 € 7.305,36

CATETERE MOUNT RACCORDO FISSO

191653-000050

191653-000100

191653-000150

191653-000200

191653-000300

50 R020201 101207 0,600 € 22 27.000

158018 

112693 

158019 

158020 

158021

€ 16.200,00 € 19.764,00

109
TELEFLEX MEDICAL SRL

B32DE6C2ED

Atomizzatore orale per la somministrazione controllata 

di farmaci topici tipo Madgic o equivalente
MAD700 25 R060101 288091 4,500 € 22 900 158016 € 4.050,00 € 4.941,00

111
TELEFLEX MEDICAL SRL

B32DF9F046
Dispositivo per anestesia orale kit MAD300 25 R060101 288088 3,750 € 22 450 158017 € 1.687,50 € 2.058,75

TOTALE € 27.925,50 € 34.069,11

ALLEGATO
PROSPETTO DI ADESIONE

OGGETTO: P.A. IN ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER ANESTESIA, AEROSOLTERAPIA, PROTESI E DISPOSITIVI PER APPARATO RESPIRATORIO, DIGESTIVO, GENITALE E PER 
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52

TELEFLEX MEDICAL SRL

B3596CBCCC

FORMA NEGOZIAZIONE: procedura aperta
PERIODO FORNITURA: dalla data del presente atto al 31/12/2028


